



Informacja prasowa, 9 września 2023

## Rajdowe Mistrzostwa Południa na start!

**W ramach Rajdu Śląska odbędzie się również runda Rajdowych Mistrzostw Południa. Zawody zaliczane do tych rozgrywek to rajdy okręgowe, krótsze niż rundy mistrzostw Polski. 35 załóg zgłoszonych do tej rywalizacji ruszy na odcinki specjalne Rajdu Śląska w sobotnie popołudnie.**

Uczestnicy RMP będą się ścigać na dystansie blisko 55 km, podzielonym na pięć prób sportowych. Jedną zaplanowano na sobotni wieczór, a cztery zostaną rozegrane w niedzielę, 10 września.

Ceremonia startu ruszy 9 września, o 17:50 pod Stadionem Śląskim. Już 10 minut później pierwsza z załóg zmierzy się z widowiskowym odcinkiem specjalnym pod legendarnym Kotłem Czarownic (1,5 km).

W niedzielę uczestników czekają po dwa starcia na oesach Ochaby (11,4 km, od 11:40 i 14:10) oraz Kiczyce (15,3 km, od 12:20 i 15:10). Ceremonia mety i wręczenia pucharów ruszy o 17:30 na Stadionie Śląskim.

Do rywalizacji w ramach RMP przystąpi 35 duetów, w tym liderzy punktacji – Marcin Gluza i Robert Sęk (Honda Civic). Z dwójką na trasę wyjadą Kamil Kawalec i Sebastian Krzyżowski (Peugeot 208 GTI RallyN1), a trzecią załogą na liście zgłoszeń są Piotr Wincencik i Jakub Sawiński (Renault Clio III RS RallyN1). Trzy z 35 załóg to duety w samochodach z napędem 4x4. 10 załóg powalczy także w Pucharze Rally N.

### Rajd Śląska 2023 – informacje:

Honorowy patronat nad zawodami objął **Jakub Chęłstowski, Marszałek Województwa Śląskiego**.

Partnerem głównym Rajdu Śląska jest **Województwo Śląskie**.

Partnerem strategicznym Rajdu Śląska jest **Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia**, a honorowy patronat nad zawodami objął **Kazimierz Karolczak, Przewodniczący Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii**.

Partnerem wydarzenia jest **miasto Katowice**, a honorowy patronat nad zawodami objął **Marcin Krupa, Prezydent Miasta Katowice**.

Partnerem wydarzenia jest **miasto Bielsko-Biała**.

Rajd Śląska organizowany jest we współpracy z powiatami cieszyńskim, pszczyńskim, bielskim i bieruńsko-lędzińskim, miastem Jastrzębie-Zdrój, a także gminami: Skoczów, Jasienica, Hażlach, Pawłowice, Strumień i Dębowiec.

Rajd Śląska sponsorują Silesia Oil sp. z o.o. – producent olejów marki AVIA, Febi Bilstein oraz FOB-Decor.

Sponsorem tytularnym HRSMP jest Motul. Partnerem medialnym zawodów jest Motowizja. Wyłącznym patronem radiowym wydarzenia jest radio RMF i RMF Maxx.

Wszystkie informacje dotyczące Rajdu Śląska znajdują się na stronie [www.rajdslaska.pl](http://www.rajdslaska.pl), Facebooku @rajdslaska, Instagramie @rajd\_slaska i Twitterze @RajdSlaska.



PARTNER GŁÓWNY



Województwo  
Śląskie

Honorowy patronat  
Marszałka Województwa Śląskiego  
Jakuba Chęstowskiego

PARTNERZY WYDARZENIA



PARTNER STRATEGICZNY



PARTNERZY



Time4

WSPÓLORGANIZATOR



WYŁĄCZNI PATRONI  
RADIOWI WYDARZENIA



SPONSORZY



SPONSORZY I PARTNERZY MEDIALNI



[WWW.RAJDSLASKA.PL](http://WWW.RAJDSLASKA.PL)